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Vend. nr. 0 { I ~---~-_9.) Dt. II I /9_ I 2023 

Ne baze te nenit 48 paragrafi 1 nenparagrafi 1.17 te Statutit te Universitetit dhe ne baze te 
neni 7 paragrafi 1 te Rregullores per veprimtarine kerkimore-shkencore te UKZ-se, Ref.nr. 
02/804 te dt. 12.05.2022, ne mbledhjen e gjashte (VI) te mbajtur me date 01.12.2023 , Senati i 
Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Formohet Keshilli Shkencor i Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan 

Keshilli Shkencor ka kete perberje: 

1. Prof. Ass.Dr. Arbona Xhemajli - Prorektore per Hulumtime dhe kerkime shkencore; 

2. Prof. Asoc. Dr. Nevrije Imsjali- Profesoreshe ne Fakultetin e Edukimit; 

3. Prof. Ass. Dr. Valbona Zeqiraj- Profesoreshe ne Fakultetin Juridik; 

4. Prof. Asoc. Dr. Teuta Agaj A vdiu- Profesoreshe ne Fakultetin Ekonomik; 

5. Prof.Ass.Dr.Aferdita lbrahimi- Profesoreshe ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike; 

6. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi - Profesor ne Fakultetin e Shkencave Aplikative. 

7. Nje student i propozuar nga Parlamenti Studentor i UKZ-se. 

Kryesuesi i Senatit 

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku, Rektor 

I. Anetareve te komisionit 
r/}ed1-Vend imi i dergohet: 

2. Rektorit te UKZ-se 

3. Sekretarit te Pergj ithshem te UKZ-se 

4. Zyres se Financave 

5. Zyres se Personelit 

6. Arki vit 


